Notum sit universis quod Johannes de Ghemonden promississet #sub obligatione suorum bonorum paratorum omnium# Luce de Erpe filio quondam Leonii de Ponsendael ad opus Margarete filie dicti quondam Leonii uxoris dicti Johannis IIII^o novos Gelre gulden nomine dotis seu in subsidium matrimonii ex #dictis# bonis paratis dicti Johannis recipiendos #ut dicebat# (dg:) constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Godescalcus de Dijnter promisit super omnia Arnoldo Heijme ad opus dicte Margarete quod si contingat (dg: dictum) dictum Johannem de Ghemonden decedere ante decessum dicte Margarete quod extunc dictus Godescalcus dabit et exsolvet dicte Margareta' nonagintos novos Gelre gulden seu valorem infra annum post decessum dicti Johannis scilicet (dg: inf) in abbreviationem dictorum IIII^o novorum Gelre gulden scilicet pro (dg: ...) bestiis et bonis pecoralibus que fuerant dicti Johannis (dg: sit) consistentibus supra duos mansos qui fuerant dicti Johannis quorum unus ets situs in (?dg: parochia) parochia de (dg: de) Ghemonden et alter in parochia de Bucstel ad locum dictum Zelizel et quas bestias et bona pecoralia (dg: dictus Godescalcus pro dictis XC novis Gelre gulden pleno jure) et duos mansos dictus (dg: G) Johannes (dg: prius) et Rutgherus #eius filius# (dg: d) prius dederant dicto Godescalco cum Elizabeth sua uxore filia dicti Johannis #nomine dotis# (dg: .l) hoc tamen addito quod dictus Godescalcus semper dictas bestias et bona pecoralia pro dictis XC novis florenis libere obtinebit hoc eciam addito si contingat dictam Margaretam decedere ante dictum Johannem extunc Godescalcus a solutione dictorum pecuniarum summorum erit quitus et absolutus. Non tradentur littere alicui sine consensu et forti scabinorum predictorum. Testes domicellus Theodericus et Groij datum sabbato post octavas pasche.

BP 1180 p 335r 07 wo 11-08-1395.

Bruijstinus van Andel zvw Philippus beloofde aan Henricus van Gheffen snijder 11 oude Gelderse gulden, 1 Gentse nobel voor 3 Gelderse gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Bruijstinus de Andel filius quondam Phijlippi' promisit super omnia Henrico de Gheffen sartori XI aude Gelre gulden scilicet uno Gentschen nobel pro III Gelre gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Erp et Sceijvel datum in crastino Laurencii.

BP 1180 p 335r 08 wo 11-08-1395.

Jacobus Stevens beloofde aan Goeswinus van Best 23 Hollandse gulden of de waarde en 14 plakken met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.